AOMNHUNCTPAUUNA MPBNTCKOIO
MYHWLUWNTMAJIbBHOIO OBPA3OBAHUA

MOCTAHOBJNIEHWNE

e BOBNTA

nrr. MnoHepcKuin

OO0 yTBEpPXXAEHUWN PEeCTPOB TeMN/0CHabXKarWmnX, TeNS0CETEBbIX OpraHu3aUnin n peectpa
noTpebuTesiein TENNOBOV 3HEPTUN COLMaNbHON Chepbl PacnooXeHHbIX Ha TEPPUTOPUN
NpbMTCKOro MyHMLMNaNbHOro 06paszoBaHuns

B uenax opraHu3auumm Hagnexawero TennocHabeHus Ha Tepputopun WMp6UTCKOro
MYHULMNANbHOro 06pa3oBaHMA M Ha OCHoBaHWW PefepanbHOro 3akoHa oT 27 wwond 2010 r. Ne
190-d3 «O TennocHabxeHun» u lNMpukaza MuHaHepro Poccmun ot 12 maprta 2013 r. Ne 103 «O6
yTBEpPXAeHUN [NpaBnU OLEHKN FTOTOBHOCTU K OTONMUTENIbHOMY MepUoAy» U PYKOBOLCTBYACh CTaTbél
28, 31 YcTtaBa MpbuUTCcKoro myHuumnnanbHoro obpasoBaHumns
MOCTAHOBNAET:

1 YTBepauTb peecTpbl TensocHabXaruwmnx, TennoceTeBbIX OpraHusauuii u peecTp
noTpebuTeneli TeNI0BOW 3HEPTUM COLMANBLHOW Cepbl, PpaCnoNOXKEHHbIX Ha TeppuTopun MipbuTckoro
MYHULUNANbHOrO 06pa3oBaHuA:

1) PeecTp TennocHa6XawLW X opraHusaumnii, pacnonoXeHHbIX Ha Tepputopunm WMNpObUTCKOro
MYHULMNANbHOTo 06pa3oBaHnsA» U3N0XUTL B HOBOW pefakumu, (MpunoxeHune Nel);

2) PeecTp TenjoceTeBbIX OpraHu3auuii, pacrnonoXeHHbIX Ha Tepputopun WpobuTckoro
MYHULMNANbHOTO0 06pa3oBaHna U3N0XNTb B HOBOW pefakumnu, (MpunoxeHne Ne2);

3) PeecTp noTpebuTeneinl TennoBOW 3SHEPrum coumanbHOW Ccepbl, PACMONIOXKEHHbIX Ha
Tepputopun  MpObmUTCKOro MyHMUMNanbHOro o06pasoBaHusA, W3I0XKWUTb B HOBOW  pejakuumu,
(MpunoxeHne Ne3).

2. Mpu3Hate yTpatuBwuMm cuny [locTaHoBNeHMe agMuHUCTpauun  Upbutckoro
MYHUUMNaNbLHOro o06pasoBaHMa 0T 21.06.2023r. Ne 489-MA «O6 yTBepXAEHUN pPeecTpoB
TennocHabXawwmx, TennoceTeBbiX OpraHusauuii U peecTpa noTpebuTeneid TensOBON 3HEPrumn
coumnanbHoOM cepbl, pacrnosioXeHHbIX Ha TeppuTopun MpOMUTCKOro MyHULMNANbLHOr0 06pa3oBaHmsA».

3. Ony6nnKoBaTb HaCTOSILLEE MOCTAHOB/IEHME Ha oMuUManbLHOM cainTe MpOUTCKOro
MYHUUMMNANbHOTO 06pa3oBaHms.

4. KOHTPO/b UCMO/IHEHWA HACTOALLEro NOCTaHOB/IEHUSA BO3/IOXUTb Ha 3aMeCTUTENS rNasbl
agMuHucTpauun Mp6buTcKoro MyHULMNanbHOro 06pa3oBaHUs MO KOMMYHa/bHOMY XO3SIMCTBY U
cTpouTtenscTBy KoHesa @©.M.

"naBa NpbuTcKoro
MYHULMNANbHOr0 06pa3oBaHus



Mpunoxexnune Nel
[MocTaHOBNEHWE agMUHUCTPAL UK
Npbutckoro MyHI/IU,I/II'Ia}'IbHO/O o6pasoBaHus

No -

PeeCTp TennocHabatoLwnMx opraHn3aLmii, pacnosioXKeHHbIX Ha TEPPUTOPUN
MpOuTCcKOoro MyHMLUMNansHOro 06pasoBaHms

CBefleHNs 0 TeMMIONCTOYHNKAX HAa TEPPUTOPUN MYHULUNANbHOTO 06paSOBaHVIF|

HanmeHoBaHune
No n/n CO6CTBEHHOCTb aKcnnyatupyoLas OcHoBHOe/
MYHULMNanbHOTO UCTOYHNK
o6pasosatms TENNoCHaBKEHUS (MyHMUMNanbHas opraHusaumnsa Ha pesepBHOe
NN YyacTHas) 01.06.2024 r. TONNMBO
1 2 3 4 5 6
1 Npbutckoe MO koTenbHas Ne 2 a. fly6ckas MyHALUnans Has MY )KKB( " ras
Np6utckoro panoHa
2 Npbutckoe MO KoTenbHas Ne3 MyHWLMNanbHas :MYTTKKX rons/gposa
P c. Xapnosckoe ynnu Wp6uTckoro paiioHa" y Ap
KoTenbHasi Ne13 MY "XKKX
3 Npbutckoe MO MyHULMNanbHas ras
p C. 3HameHcKoe yHad Npbutckoro paiioHa"
koTenbHas Nel4 MYTT "KKX
4 Np6utckoe MO
P 4. HosropogoBa MyHUYunanLHa Mp6utckoro panoHa" yrone/aposa
5 Npbutckoe MO KoTenbHaa Ne8 c. Kntoumn MyHULMNanbHas MY )KKE( " fposalyronb
NpbuTckoro paitoHa
MY "KKX
6 Np6utckoe MO KoTenbHasd Ne4 c. MbAHKOBO
p MyHULMNanbHas Np6uTeKoro paioHa™ yrons/aposa
7 Wpbutckoe MO KoTenbHas Ne5 n. 3aiikoBo MYHULMNaNbHas MY >KKZ( " ras
NpbuTckoro paiioHa
8 Np6utckoe MO KoTenbHas Ne7 n. 3aiikoBo MyHULUMNaNbHaa MY )KKZ< " ras
Mp6utckoro paiioHa
9 Np6utckoe MO koTenbHas Ne9 n. 3aiikoBo MyHULMNanbHas My >KK2< . ras
Mp6utckoro paiioHa
KoTenbHas Nel10 MY "XKX
10 Wpbutckoe MO MyHULMNanbHas .
P c. CTpuraHckoe yHuy Mpbutckoro paiioHa" yrons/aposa
MY "XKKX
11 Mpbutckoe MO KoTenbHaa Nell c. Fopku a a
p p MyHULMNanbHas Vp6uTcKoro pationa” yrons/gpoBa
KoTenbHasa Nel12 MY "KKX
12 Np6utckoe MO . KUnayesckoe MYHWLMNanbHas WMp6uTckoro pafioHa” ras
KoTenbHas Ne15 MOY
13 Npbutckoe MO o "
p OcuHyeBcKoi COLL MyHULMUNanbHas Myn >KK3< yrons/aposa
Npbutckoro paioHa"
ApoBa
14 Mp6utckoe MO KOTeNbHasa ambynaropus BEJOMCTBEHHAs FAY3 CO «Mpbutckas
c. Kupra LUre»
KoTenbHaa MOY Ynpasnexue
15 Npbutckoe MO OcuHuesckas OOLLI BEOMCTBEHHAA obpa3oBaHus npoBalyronb
(PeTHeBCKUI1 feTCKuiA can) Wpbutckoro MO
KoTenbHas Ne17 "
16 Upbutckoe MO Yepmo oo [IK MyHULUNanbHas MY ")KKX ApoBalyrons
pHOpULKoro [, Np6utckoro paioHa"
KoTenbHas Ne 19 MOY "
17 Wpbutckoe MO Een1iorMHCKan COLL MYHULMNaNbHas MY "XKX aposalyronb
PAtOTMHCKAA MNp6utckoro paioHa”
KoTenbHas f. [aeBa, " "
18 Np6utckoe MO BE/JOMCTBEHHaAA AO "PernoHras-nHeect ras
yn. Hosas, 26a
KoTenbHas n. CNyTHUK,
19 Npbutckoe MO BEOMCTBEHHAs AO "PernoHras- nHsecr” ras
yn. NecHas, la
KoTenbHaa nrr.
20 Npbutckoe MO MuoHepcknii BEJOMCTBEHHas AO "PerunoHras- nisect” ras
yn. OxwuraHosa 9
KoTenbHas nrr.
21 Mpbutckoe MO MuoHepckunit, BelOMCTBEHHasA AO "PernoHras- nusecr” ras
yn. Mupa 15
KoTenbHas n. 3aiikoBo yn.
22 Npbutckoe MO TenbHaA n MK0BO yn BEeJOMCTBEHHas AO "Peruonras-nHsect" ras
KommyHuctnyeckas 191a
KoTenban 4. ®omuna AO "PernmoHras-mHBecT»
23 Mpbutckoe MO yn. FarapuHa 86 BelOMCTBEHHas ras



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Npbutckoe MO

WNpbutckoe MO

Np6utckoe MO

WNpbutckoe MO

Np6utckoe MO

Wpbutckoe MO

Np6utckoe MO

WNpbutckoe MO

Np6utckoe MO

WNpbutckoe MO

Np6utckoe MO

KoTenbHas c. YepHoBcKoe
yn. 60-net OKTA6ps 27

KoTenbHas c. PygHoe

KoTenbHas 3alikoBCKO
60NbHULbI

KoTenbHasa Ne 22
"Up6UTCKNA ArpapHblii
TEXHUKYM”

KoTenbHas c. HuymHckoe

KoTenbHas a. Peykanosa

KoTenbHas Ne21
XapnoBcKoii
BCNOMOTaTenbHOM WKONbI

KoTenbHas Ne20
JTonaTKoBCKOW LWKO/bI

KoTenbHasa Ne6
n.PsiGNHOBLIN

KotenbHaga MOY A0
CrMopTUBHaA LWKoNa
«Ypaneu» B . PomMuHa

KoTenbHas foma KynbTypbl
4. Peukanosa

BeAOMCTBEHHaA

MyHULWUNanbHas

MyHUUnnanbHaa

MyHUunnanbHaa

MyHUUnnanbHaa

MyHUUMnnanbHaa

MyHULWUNanbHas

MyHUUMnnanbHaa

MyHUUUNanbHaa

BelOMCTBEHHas

MyHWLWUNanbHas

AO
"PernoHras-uHsect"

MY "XKX
MNp6utckoro panoHa™

MY "XKX
Wpbutckoro paiioHa"

MY "XKKX
Np6utckoro paiioHa"

MY "XKKX
MNp6utckoro paioHa"

MY "XKKX
MNp6utckoro paioHa"

MY T ")XXKX
Mpbutckoro painoHa"

MY "XXKX
MNp6utckoro paioHa™

MY "XKKX
Np6utckoro paiioHa"

MOY [0 cnopTuBHas
wKona «Yypaneu» B .
®omunHa

MY T "XKX
Np6utckoro paiioHa"

ras

npoBalyronb

ras

ras

apoBalyronb

ras

fAposalyronb

ApoBalyronb

ras

yrons/gpoBa

ras



ep

n/n

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MpunoxeHune Ne2
MocTaHOBNEHWNE afMUHUCTPALLUM
Mp6MTCKOro MyHULMNanbHOro o6pa3oBaHus

oT

Ne

PeecTp TennoceTeBbIX OpraHM3aLunii, PaCNnoNOXEHHbIX Ha TeppUTOpUN MpGUTCKOTO

HavmeHoBaHue
MYHULMNaNbLHOToO
obpa3oBaHus

2

Mpbutckoe MO

Npbutckoe MO

Np6utckoe MO

Mp6utckoe MO

Npbutckoe MO
Np6utckoe MO
Npbutckoe MO
Np6utckoe MO

Np6utckoe MO

Np6utckoe MO

Npb6utckoe MO

Npbutckoe MO

Npbutckoe MO

Np6utckoe MO

Np6utckoe MO

Np6utckoe MO

Np6utckoe MO

Np6utckoe MO

Npbéutckoe MO

Mpbutckoe MO

Mpbutckoe MO

Np6utckoe MO

Mpbutckoe MO

Mpbutckoe MO

MYHMLMNANbHOr0 06pa3oBaHus

CBefleHNs 0 TeMNONCTOYHNKAX HAa TEPPUTOPUM MYHULMUNaNbHOro o6pa3oBaHus

MCTOYHMK TENN0CHABXEeHS
3
KoTenbHas Ne2 . ly6ckas

KoTenbHas Ne3
c. Xap/fioBckoe

KoTesbHasa Nel3
C. 3HameHcKoe

KoTenbHas Nel4d
4. Hoeropogosa

KoTenbHaa Ne8 c. Kntoun
KoTenbHasa Ne4 c. NMbAHKOBO
KoTenbHas Ne5 n. 3aiikoBo

KoTenbHas Ne7 n. 3aiikoBo

KoTenbHas Ne9 n. 3aiikoBo

KoTenbHaa Ne10
c. CTpuraHckoe

KoTenbHasd Nell c. Fopku

KoTenbHaa Nel2
c.Knnavyesckoe

KoTenbHaa Ne 15 MOY
OcuHuescKoii COLU

KoTenbHas OBIM
c. Kupra

KoTenbHas MOY
OcuHuesckas OOLLI
(PeTHeBCKMi1 feTcKunii cag)

KoTenbHaa Ne 17
YepHopuukoro K

KoTtenbHas Ne 19 MOY
BepatornHckas COL

KoTenbHas g. lNaeBa,
yn HoBas 26a

KoTtenbHasa n. CNnyTHUK
yn. JlecHaa la

KoTenbHas
nr1. MuoHepckuit
yn. OxuraHosa

KoTenbHas
nr1. MuoHepckuit
yn. Mupa 15

KoTenbHas n. 3aiikoBo
yn. KommyHuctuyeckasa 191a

KoTtenbHasa g. ®omuHa yn.
larapuHa 86

KoTtenbHas c. YepHoBCKOE /.
60- net OKTA6GpS 27

NpUHAaANEXHOCTb ceTell

4
MY «KKX Up6utckoro
paiioHa»

MY «KKX Npbutckoro
paiioHa»

MY «)XKX Npbutckoro
paiioHa»

MY «KKX WNpbutckoro
paiioHa»

MY «XXKX Npbutckoro
palioHa»

MY «KKX Upbutckoro
paiioHa»

MY «KKX Upbutckoro
paiioHa»

MY «KKX UNpbutckoro
paiioHa»

MY «KKX Mpbutckoro
paiioHa»

MY «KKX Upbutckoro
parioHa»

MY «KKX Npbutckoro
paiioHa»

MY «KKX Upbutckoro
paioHa»

MY «)XXKX Npbutckoro
paiioHa»

FAY3 CO «Upbutckas
Lre»

YnpaBneHue o6pa3oBaHns
MNp6utckoro palioHa

MY «XKX Upbutckoro
paiioHa»

MY «KKX Upbutckoro
paiioHa»

MY «KKX UNpbutckoro
paiioHa»

MY N «KKX Npbutckoro
paiioHa»

MY «KKX Upbutckoro
paiioHa»

MY N «KKX Npbutckoro
paiioHa»
MY «KKX Upbutckoro

palioHa»

MY «)XKX WNpbutckoro
paiioHa»

MY «KKX Up6utckoro
paiioHa»

9KCM/IyaTMpyloLLas OpraHn3auns Ha
01.06.2024 r.

5

MY "XKX Mpbutckoro paiioHa”

MY "XXKX Mpbutckoro paiioHa”

MY "“XXKX Npbutckoro paiioHa”

MY "KKX Up6utckoro palioHa”

MY "XKX Np6utckoro paiioHa”
MY ")XXKX Wpbutckoro paiioHa”
MY N "XKX Np6utckoro paiioHa”
MY "XKX Up6utckoro paiioHa”

MY "XKX Np6utckoro paiioHa”

MY N "XKX WNpbutckoro paiioHa”

MY "XXKX WNp6utckoro paiioHa”

MY "XXKX Wpbutckoro paiioHa”

MY "XKX Wpb6utckoro paiioHa”

FAY3 CO «WNpbutckas LIb», OBM c. Kupra

MOY OcuHuesckas OOLU
(PeTHeBCKMI1 fieTCKuMiA caf)

MY N "XKX VNpbutckoro paiioHa”

MY "XKX VNpbutckoro paiioHa”

MY «XKX Npbutckoro paiioHa»

MY «KKX Upbutckoro paiioHa»

MY «KKX Npbutckoro paitoHa»

MY «KKX Up6utckoro paiioHa»

MY «KKX Up6utckoro paiioHa»

MY «KKX Upbutckoro paiioHa»

MY «KKX Up6utckoro paiioHa»



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Npbutckoe MO

Np6utckoe MO

Np6utckoe MO

Npbutckoe MO

Mpbutckoe MO

Mpbutckoe MO

Mpbutckoe MO

Np6utckoe MO

Npbutckoe MO

Mpbutckoe MO

KoTenbHas c. PygHoe

KoTenbHas
3aiikoBcKoli
60NbHULbI

KoTenbHas ArpapHoro
TeXHUKyma

KoTenbHas c.
HuumnHckoe
KoTenbHas 4.
Peukanosa
KoTtenbHas
Xapnosckas
WKoNa-nHTepHar

KoTenbHas
J1onaTKOBCKOW WKONbI

KoTtenbHas Ne6
n.PA6UHOBbI

KoTtenbHas MOY A0
CnopTMBHas WKona
«Ypaney»
KoTenbHas goma
KYNbTypbl
L. Peukanosa

MY "KKX
Np6utckoro painoHa”
FAY3CO
«Upbutckas LiFb»

MY N «KKX
MNp6uTCcKoro paiioHa»

MY N «XKKX
MNp6uTcKoro painoHa»
MY N «XKKX
Np6utckoro paioHa»
MY N «KKX
Np6utckoro parioHa»

MY N «XKX
MNp6uTckoro painoHa»

MY «KKX
Npb6utckoro paiioHa»

MOY A0 cnoptusHas
W Kona «Ypaneu»

MY N «KKX
Mpbutckoro paiioHa»

MY ")XKX WNp6utckoro paiioHa”

FAY3 CO «WMpbutckas LLTB», 3aiikoBckas 60nbHMLA

MY N ")XKX WNp6utckoro paiioHa”

MY N «KKX Upbutckoro paitoHa»

MY T «XKKX WNpbutckoro paiioHa»

MY ")XKX NpbuTtckoro paiioHa”

MY N "XKX WNpbutckoro paiioHa”

MY T «XKKX Up6utckoro paiioHa»

MOY [0 cnopTUBHas WKona «Ypaney»

MY T «KKX UMpbutckoro paiioHa»



10

11

12

13
14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34

35

36

37

PeecTtp

MpunoxeHne Ne3
lMocTaHoBNEHME agMUHUCTPAL UK
MNp6unTCKOro MyHuumnnanbHoro obpasosaHus

oT No

noTpe6buTeneil TennoBoil 3HePruM couuanbHOW cdepbl, PACNONOXKEHHbIX Ha
Tepputopun MNpOUTCKOTOo MyHULMUNAaNbLHOTo 06pasoBaHuUu

HavmeHoBaHue notpebuTeneld TemnoBOW 3HEPrumn

Agpec

YnpaBneHune o6bpa3oBaHMa MpOGUTCKOro MyHuuunanbHoOro obpasosaHmns

MOY bBepatoruHckas cpegHss o6ueo6pa3oBaTenbHas LWKona

MOY TlopkuHckas cpeaHas obuweobpasoBaTenbHaa WKona

MOY [y6ckas cpefHas obueobpaszoBaTtenbHas WKona

MOY 3aiikoBckaa cpefHAas obueobpa3oBaTenbHasa wkona Ne 1

4. Bepaloruna yn. WkonbHas, 1

o

Fopkwn, yn. Cosetckasa, 3
c. Fopku, yn. Hosasa, 1
4. Ayb6ceckaa, yn. W konbHas, 6

n. 3allkoBo, yn. KomMyHuctumueckas, 156

MAOY 3aiikoBckas cpefHss o6lWweob6pa3oBaTenbHas wkona Ne 2 n. 3alikoBo, yn. W konbHas, 10

MOY 3HameHckasa cpeaHasa obu,eob6pa3oBaTenbHan wWKona

MOY Kunauesckas cpefHss obueo6pasoBatenbHas Wwkona

MOY KnioueBckas cpefHas obuweobpasoBaTenbHas lWkona

MOY HuuuHckas ocHoBHas obujeo6pasoBaTenbHas WKona

MOY OcuHueBCcKas OoCHOBHan ob6ueobpa3oBaTenbHas WkKona

MOY lMuoHepckasa cpefHas obuweobpaszoBaTtenbHaa WKona

MOY MbAHKOBCKas OCHOBHas ob6bu eobpa3oBaTenbHas WkKona

MOY PeykanoBckas cpegHnas obuweobpasoBaTenbHas wWwWkona

MOY PypHoBCKas OCHOBHas o6u,eobpa3oBaTenbHas lWKona
MKOY Xapnosckasa cpegHas obuweobpa3oBaTenbHas wWkKona
MAOY YepHoBcKasa cpefHas obueobpasoBaTenbHas WKona
MOY TlaeBckas OCHOBHasf o6u,eobpa3oBaTenbHas lWKona
MOY ®omMuHckas ocHOBHasf obueobpaszoBaTenbHas WKona
MOY OO «LeHTp BHeW KONbHON paboThli»

MOY OO cnopTuBHaa wkKona «Ypaneuy»

MAOOY BepAlOTMHCKUA [eTCKUi cag

MAOY TlaeBckuii feTckuil cap

MAOOY [Ay6cknit geTckuin cap

MAOOY 3alikoBCckuiA geTckuin cag Ne 1
MALOY 3alikKoBCKUIA fJeTckuii capg Ne 4
MAOOY 3HaMeHCKWUI fJeTCcKui cap

MAOY petckuit cag «30N0TON MeTyLwWw OK»
MAOY KwunauyeBcKuWil feTcknii cap

MAOY KWpPruHckuin petckuii capg
MAOY HoOBropofoOBCKWUIA fJeTCKUi cag

MAOY PeykanoBCKWUIN fJeTCKUi cap

MAOY PyAHOBCKWUIA fJeTckKuii cap
MAOY CTpuraHckuii geTckuin cap

MOOY XapnoBckuii geTckuit cap

MALOY YepHOBCKUIA AeTCKU cap
MAOY YUcpHOPUUKUIA JeTcKnUii cap

MALOY peTckuii cag Xap-ntuua

c. 3HameHckoe, yn. Cseppgnosa, 6

A. Hosropoposa, yn. W konbHas,3

c. Knnayesckoe, yn. JleHnHa, 36

c. YepHopuukoe, yn. Nponetapckasn,39
c. Knwouyu, yn. ¥puykoro, 5

c. Knwouu, yn. ¥Ypuykoro, 1

c. HnuunHckoe, yn. LleHTpanbHasa, 61

c. OcuHuesckoe, yn. MonopgexHasa, 13
c. Ocunuesckoe, yn. W konbHas, 17

0. PeTHeBa, yn. flopoxHasa, 8

nrt. NMuoHepckuii, yn. OxuraHosa, 10
c. MbAHKoOBO, yn. KO 6uneiiHas, 298
c. MbankoBO, yn. O 6uneiinas, 29

4. PeukanoBa, yn. W konbHas, 5

c. PygHoe, yn. UeHTpanbHasa, 25b

c. Xapnosckoe, yn. CoseTckas, 4a

c. YepHoBckoe. yn.60 netr OkTsabpa, 18
a. Faesa, yn. W konbHas, 18

4. ®omuHa, yn. CoseTtckas, 63

n. 3alikoBo, yn. KomMmyHuncTtuyeckas, 189
4. ®omuHa, yn. 60 net Oktabpsa, 36

4. bepgoruHa, yn. W konbHas, 6

n. lonatkoBo, nep. W KonbHbIA, 2

n. laesa, yn. W konbHaa, 17

n. Oy6ckasa, yn. LlentpanbHasa, 20

n. 3aiikoso, yn. FarapuHa, 4

n. 3alikoso, yn. W KonbHas, 1

c. 3HameHCcKkoe, nep. 3HameHCcKunii, 1lla
nrr. NMuoHepckuit, yn. Mupa, 10

c. Kunavesckoe, yn. JleHuHa, 38

c. Kupra, yn. Ton6ysuHa, 4
4. Hosropogosa. yn. LWl konbHas, 5

n. Peukanosa, yn. W konbHaa, 6

c. PygHoe, yn. LleHTpanbHas, 30a
c. CtpuraHckoe, yn. Ctpouteneit, 8

c. Xapnosckoe, y n. Cosevckas, 12

c. YepHoBckoe, yn.60 net Okta6psa, 19

c. YepHopuukoe, yn. Nponetapckas, 39

nrr. MuoHepckuit, yn. Oxwuravosa, 11



38
39
40
41
42
43
44
45

46

47
48

49
50

51

52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

75

76

7

HanmeHoBaHMu

3aiikoBckuii PAK

3aiikoBckuin CAK

e noTpebuTeneil TennoBOW aHeprum

YnpaBneHue KynbTypbl

noc.

Apnpec

MpOBMTCKOro MyHuuMnanbHoro o6pasoBaHus

3alikoBo, yn. KomMyHucTuyeckas,

noc. 3alikoBo, yn. Mupa, 3A

187

Mlaesckuii CAK 0. laesa, yn. YalikuHa, 26
Fopknuckunii CAK c. Fopku, yn. Cosetvckasd, 6
Hosropopgosckuit CAK 0. HoBropopgoBa, yn. LeHtpanbHasa 3
Ay6cknii CAK 8. Oyb6ckasa, yn. LlentpanbHasa, 8
Knnauvesckunin CAK c. Kunayesckoe, yn. JleHuna, 38
YepHopuukunit CAK c. YepHopuukoe, yn.Mponetapckan,51
Huunncknii CAK c. HuunHckoe, yn. LlenTpanbHasda, 4. 6la
c. HuuunHckoe, yn. LleHTpanbHasa, 4. 3
OcuHuyesckunii CAK c. OcuHuesckoe, yn. W kKonbHasa 45
MbsHkoBCKKUIA CAK c. MbaHkoBo, yn. KO 6uneiiHasa, 29[
PeTHeBCckuii CK A. PeTHeBO, yn. flopoxHasa, 8
PyaHoBckuii CAK c. PyaHoe, yn. LlenTpanbHasa, 25a
CTtpuraHckunini CAK c. CtpuraHckoe, yn. Okta6pbckasa, 71
XapnosBckuin COK c. Xapnosckoe, yn. Cosetckan, 10
YepHoBCckuit CAK c. YepHoBckoe, yn. 60 net OkTa6psa, 166
MunoHepckunii AK nrt. MuoHepckunii yn. OxunraHosa, 9
domMuHcKnii PAK 4. ®omuHa,"yn.CoseTckana,72
MAY OO «3alikoBcKaa feTckad My3blKanbHaf WKona» n. 3aiikoBo, yn. KommyHuctmnyeckas, 171
MAY 0O «PALW N» nrt. MuoHepckuin, yn. OxuraHosa 2
MBY «UBC MNpb6butckoro MO» nrt. NMuoHepckuii, yn. Mupa 18

MAY «KL, umeHn aBaxabl repos CoBeTckoro cotosa I.A. Peukanosa»

FAY3 CO «Mpbutckas LeHTpanbHasa ropogckas 601bHULa»

Ay6ecknit ®AM a. Ayb6ckas. yn. O 6uneitHas 19
KnioueBckoit ®AT c. Knwouun, yn. ¥Ypuykoro 9
NlonaTKOBCKMM DA n. lonatkoso, nep. W KonbHbIA 3
®unnan Ne2, n. 3alikoso n. 3alikoso, yn. bonbHUyHas 11
HuunHcknin @AM c. HunumnHckoe, yn. KO xHaa 43
HoBropogosckuit ®AM n. HoBropopgosa, yn. LlentpanbHas 1
OcuHueBcknii ®AMN c. OcuHueBckoe, yn. LeHTpanbHas 10
MuoHepcknit ®AN nrT. NMuoHepckuit, yn. Mupa 23

B. Peukanosckuin ®AT 4. Peukanosa. yn. W konbHas 10
PyaHoBckuii ®AMN c. PyaHoe, yn. LleHTpanbHasa 30a
CTpuraHckuin ®AM c. CtpuraHnckoe, yn. Oktabpbckasa 79
PomMuHCKUA PAT 4. ®omuua, yn. Cosevckana 59
FopkuHckuin OBMN c. Topku, yn. Cosetckas 10
3HameHcknit OB c. 3HameHckoe, yn. Cosetckaa 5
Kupruuckuin OB c. Kupra, yn. Nosapkosa 1

FATIOY CO «Mpb6buTCKUI arpapHblii TEXHUKYM» n.

FBOY CO «XapnoBckaf WKONa-uHTepHaT» c.

MPOYMNE MOTPEBUTENN

OTpeneHne BpemMeHHoro npoxusaHma TAYCO CO «KLLCOH .

MWp6uta n Npbutckoro paiioHa»

3aikoBo, yn. KomMmyHuctuuyeckas 197

Xapnosckoe, yn. W konobHasa 1

MbsAHKOBO, yn. KO 6uneiiHas 29X

n. 3aihkoBo, yn. KommyHuctunyeckas, 207



